
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KRETINGOS MARIJOS TIŠKEVIČIŪTĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2023

METŲ VEIKLOS UŽDUOČIŲ NUSTATYMO

2023 m. gegužės     d. Nr.

Kretinga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7

punktu, 2018 m. kovo 27 d. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu

Nr. V-279 „Dėl valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų,

jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų

patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. sausio 11 d.

įsakymo Nr. V-48 redakcija), 7 punktu:

1. N u s t a t a u Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokyklos direktorei Ramunei Liukienei

2023 metų veiklos užduotis, rezultatus ir rodiklius (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u teisės aktą skelbti savivaldybės ir Kretingos Marijos Tiškevičiūtės

mokyklos interneto svetainėse.

Savivaldybės meras Antanas Kalnius

Lina Jadenkuvienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kretingos rajono savivaldybės mero

2023 m. gegužės     d.

potvarkiu Nr.

KRETINGOS MARIJOS TIŠKEVIČIŪTĖS MOKYKLOS DIREKTORĖS RAMUNĖS 

LIUKIENĖS 2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys

įvykdytos)

1. Gerinti 

ugdymo(si) kokybę,

įgyvendinant 

mokinių pasiekimų 

gerinimo bei 

mokinių 

pažangumo planą.

Gerėjantys mokinių

mokymo(si) pasiekimai,

sistemingai

analizuojama mokinių

daroma pažanga.

100 proc. mokytojų parengia nacionalinio

mokinių pasiekimų patikrinimo (toliau – NMPP)

rezultatų duomenimis grįstą ataskaitą, mokinių

mokymo(si) pasiekimų gerinimo priemonių

planus matematinių, skaitymo ir rašymo

gebėjimams ugdyti. NMPP matematikos ir

skaitymo rezultatų vidurkio pagerėjimas (bent 1

proc. – matematikos nuo 64,9 proc. iki 65,9 proc.,

skaitymo nuo 58,3 proc. iki 59,3 proc.). 1–4 klasių

mokinių, pasiekusių metinio vertinimo

patenkinamą lygį nors iš vieno mokomojo dalyko

(lietuvių, matematikos, pasaulio pažinimo)

skaičiaus sumažėjimas 3 proc., lyginant su

2021–2022 m. m. (nuo 35 proc. iki 32 proc.).

2. Įgyvendinti 

pradinio ugdymo 

atnaujintas 

bendrąsias 

programas.

Mokytojų pasirengimas

dirbti su atnaujintu

ugdymo turiniu,

gerėjanti pamokų

kokybė, naudojamos

alternatyvios mokymo

priemonės bei

mokymosi erdvės.

I-IV ketv. kryptingai veikusios sudarytos

atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir

koordinavimo komandos II ir IV ketv. pateiktos

tarpinės išvados ir rekomendacijos. 100 proc.

mokytojų, patobulinę kompetencijas pagal

atnaujintų ugdymo programų reikalavimus,

sistemingai dalinasi patirtimi. Įsigyti mokymo

priemonių komplektai lietuvių kalbai ir

matematikai 1 klasei. 2023 m. rugsėjo mėn.

mokinių tėvai supažindinti su ugdymo turinio

atnaujinimu.

3. Dalyvauti 

Lietuvos EKO 

mokyklų tinkle.

Ugdyti mokinių 

sveikos gyvensenos,

aplinkos 

puoselėjimo bei 

kūrimo vertybines 

nuostatas.

Nuosekliai

įgyvendinamas

mokyklos ekologinio

ugdymo veiklos planas.

Vykdoma ekologinio

ugdymo veiklos plano

įgyvendinimo

stebėsena.

Įgyvendinama bendradarbiavimo sutartis su

Lietuvos EKO mokyklų tinklo koordinatoriais –

Kauno Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija.

100 proc. ikimokyklinio, priešmokyklinio,

pradinio ir specialiųjų klasių mokytojų įsitraukia

į veiklos plano įgyvendinimą. 2023 m. gruodžio

mėn. atlikta anketinė apklausa apie plano

įgyvendinimo efektyvumą ir pateikiama ataskaita

mokyklos bendruomenei.

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos

1. Teisės aktų, švietimo veiklą reglamentuojančių dokumentų pakeitimai

2. Žmogiškasis faktorius (ligos, nedarbingumo atvejai)

3. Veiklos ribojimai dėl ekstremalios situacijos

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kretingos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokyklos direktoriaus

2023 metų veiklos užduočių nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-25 Nr. V3-101

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Kalnius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-25 08:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dangira Mickevičienė Specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-25 13:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-25 13:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-24 14:01 - 2025-03-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230524.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-26 nuorašą suformavo Ramutė Tamošauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




